ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От  __________   2015 г.

         №_
пос. Двубратский

Протокол № __
	О списании  с баланса  недвижимого имущества  здании «Баня»  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

                          Руководствуясь решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25  июля  2013 года  №4 протокол №7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  решением Усть-Лабинского районного суда Краснодарского края от 13 марта 2013 года, дело №2-396/13г., данными  выписки кадастрового паспорта на объект недвижимого имущества, находящегося по адресу: п.Двубратский  ул.Мостовая  д.22, а  также выпиской из филиала по Усть-Лабинскому району ГУП Краснодарского края «Крайтехинвентаризация- Краевое БТИ»,  Совет  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:
1. Списать с баланса Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, недвижимое имущество, согласно  приложения №1.

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района Клементьева А.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

Глава Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                      А.А. Клементьев
Приложение №1
к решению Совета
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от ____________2015 г. № _ Протокол №_
Перечень недвижимого имущества
для списания с баланса   Двубратского сельского поселения Усть-лабинского района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (рублей)
	Количество

(штук)

	1
	Здание «Баня»                                   пос. Двубратский

ул. Мостовая 22
	264000,00
	1

	ИТОГО:
	264000,00
	1

Начальник финансового отдела
администрации Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          О.В.Голева